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	Warszawa, 26.02.2015 r.


KOMUNIKAT nr 2

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 13/DU/Z/15 wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawa pzp udziela następujących odpowiedzi:


Pytanie nr 1
Odnośnie kryterium oceny ofert: „Liczba placówek, w których będą świadczone usługi medyczne na rzecz pracowników Zamawiającego lub innych osób objętych pakietami na terenie Rzeczypospolitej Polskiej”. 
Czy w pkt 7 formularza ofertowego należy podać liczbę placówek łącznie z Warszawą czy z wyłączeniem Warszawy?

Odpowiedź
W punkcie 7 formularza ofertowego należy podać liczbę placówek na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, czyli łącznie z Warszawą.

Pytanie nr 2
Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie musi załączać do oferty listy placówek, lecz jedynie podać ich ilość.

Odpowiedź
W formularzu ofertowym należy podać liczbę placówek. Zgodnie z ust. 5 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ) Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu wykaz placówek wraz z adresami i danymi kontaktowymi po uprawomocnieniu się decyzji o wyborze najkorzystniejszej oferty (przed podpisaniem umowy) w liczbie określonej w ofercie.

Pytanie nr 3
Odnośnie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia: „(… ) 3 usługi medyczne, z których każda obejmuje medycynę pracy i inne usługi medyczne polegające na świadczeniu badań profilaktycznych (wstępnych, okresowych, kontrolnych) (…)”.



Według nas „inne usługi medyczne polegające na świadczeniu badań profilaktycznych (wstępnych, okresowych, kontrolnych)” to nic innego niż usługi medycyny pracy. Prosimy 
zatem o wyjaśnienie czy Wykonawca może wykazać usługi obejmujące jedynie  medycynę pracy czy  muszą to być usługi obejmujące medycynę pracy i inne usługi medyczne? 

Odpowiedź
Należy wykazać usługi obejmujące medycynę pracy i inne usługi medyczne poza medycyną pracy.

Pytanie nr 4 
Zgodnie z komunikatem Zamawiającego z dnia 25.02.2015 (odpowiedź na pytanie nr 1) Zamawiający wymaga przedstawienia pisemnych zobowiązań jedynie w przypadku powoływania się na zasoby innych podmiotów w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu. Prosimy zatem o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga przedstawienia pisemnych zobowiązań w odniesieniu do placówek współpracujących Wykonawcy, mimo że ich liczba będzie niewątpliwie podlegała ocenie, ponieważ Wykonawcy policzą zarówno placówki własne jak i współpracujące, aby zapewnić Zamawiającemu przynajmniej minimalną wymaganą liczbę placówek.

Odpowiedź
Zamawiający potwierdza, że nie wymaga przedstawienia pisemnych zobowiązań placówek współpracujących.

Pytanie nr 5
W związku z wymaganiem świadczenia przez Wykonawcę pełnego zakresu medycyny pracy prosimy o informację czy w Instytucie Lotnictwa występują stanowiska pracy wymagające wykonywania specjalistycznych badań w ramach tzw. lotniczej medycyny pracy?

Odpowiedź
Nie występują.

Pytanie nr 6
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 3 w komunikacie Zamawiającego z dnia 25.02.2015 prosimy o jednoznaczną odpowiedź na pytanie dla jakich i ilu członków rodziny przeznaczony jest pakiet 3 (partner + członek rodziny i osoba do 26 roku życia). Czy chodzi o partnera lub współmałżonka i dziecko do 26 r.ż czy wszystkie dzieci do 26 r.ż bez względu na ich liczbę? Kim według Zamawiającego jest „członek rodziny”?
Prosimy również o potwierdzenie, że pakiet 3 nie obejmuje pracownika.

Odpowiedź
Pisząc „członek rodziny” Zamawiający ma na myśli współmałżonka. Pakiet nr 3 obejmuje partnera, współmałżonka oraz dziecko do 26 roku życia bez względu na ilość dzieci. Nie obejmuje natomiast pracownika, bowiem pracownicy objęci są innymi pakietami.

Pytanie nr 7
Prosimy o potwierdzenie, że pakiet dla rodzin pracowników posiadających pakiet VIP powinien posiadać zakres pakietu nr 3?

Odpowiedź
Potwierdzamy, że pakiet dla rodzin pracowników posiadających pakiet VIP powinien posiadać zakres pakietu nr 3.

Pytanie nr 8
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku pakietu nr 4 i pakietu nr 5 Wykonawca powinien podać cenę za 1 osobę.

Odpowiedź
W przypadku pakietu nr 4 (pakiet dla rodziców i teściów) Wykonawca powinien podać cenę za pakiet z uwzględnieniem, że pakiet może objąć od 1 do 4 osób.
W przypadku pakietu nr 5 (pakiet dla emerytów) należy podać cenę za pakiet obejmujący 1 osobę.
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